q,+O

Мм ин истрация городского округа
Архангельской области кГород Коряжма>

(Администрация города)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

о"г УГOr "u;tr Ns /0ф
г. Коряжма

О списании затрат, понесенных
на незавершенное строительство
объектов капит€LльЕого стрdительства
муниципалъной собственности
городского округа Архангелъской области
<Город Коряжма>, финансовое обеспечение
которьtх осуществJuIлось за счет средств бюджета
городского округа Архангелъской области
<Город Коряжма>>

В соответствии с Федералъным законом от 0б.12.20|1 г. Ns402-ФЗ кО
бухгалтерском r{ете), прик€вом Министерства финансов Российской
Федерации от 01.12.2010 г. JtlЪ157н <Об утверждении Единого lтлана счетов
бухгалтерского r{ета дJuI органов государственной власти (государственных
органов), органов местного самоуправления, органов управлениrI
государственными внебюджетными фондами, государственных академий
наук, государственных (муниципальных) у{реждений и Инструкции по его

применению), руководствуясъ постановлением Администрации городскоГО

округа Архангелъской области <Город Коряжма> от 24.0З.2022 г. J\Гs 296 <<Об

утверждении rrравил принятия решений о стrисании объектов незавершенноГо

строительства или затрат, понесенных на незавершенное строительство
объектов капит€}льного строитеJIьства муниципальной собственносТи
городского округа Архангелъской области <Город Коряжма>>, финансовое
обеспечение которых осуществлялось за счет средств бюджета городского
округа Архангельской области <Город Коряжма>,

1. Муницип€rльному автономному образовательному учреждению
<<Межшкольный улебный комбинат>> списатъ затраты, произведенные на

незавершенное строительство объектов капит€tльного строиТельстВа

муниципальной собственности городского округа Архангельской облаСти

<Город Коряжма>>, финансовое обеспечение которых осуществлялосъ за счеТ

средств бюджета городского округа Архангельской области <Город

ё

Коряжма>, соrласно rrриложению настоящему распоряжению
оформлением соответствующих документов на списание затрат
отражением операций по списанию в бухгалтерском rreTe учреждениrI.2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации городского округа Архангельской области <<Город Коряжма>.

з. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подпиаания.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управление

с
и

_:.,-X;lg\
l i,\J,,f \\-:l \,:\oil\i

; tii i; l::. 1I

Глава муниципЕuIьного Йр*о"ur+"Я,-'.i: l - ,:,/,-,jз.t/
!",/," t, /1, , _, =1t,"/,''

4

Приложение
поряжению

Iртрации города,1аrдr /r

Затраты
понесенные на незавершенное строительство объектов

капитального строительства муниципальной собственности
городского округа Архангельской области <<Город Коря}кма),

финансовое обеспечение которых осуществлялось за счет средств
бюджета городского округа Архангельской области

кГород Коряжма>>

наименование
подведомственной
организации, в
бухгалтерском учете
которой учтены
произведенные
затраты, ОГРН

Общий разNIер произведенных .arpu,
"выделением размера затрат,

произведенных за счет средств местного
бюджетао и распределение их по видам
(проектные и (или) изыскательские
работы, строительно-монтажные
работы, приобретение оборудования,
включенного в смету строительства
объекта капитального строительства

Период, в
течение которого
производились
затраты

Муниципальное
автономное
образовательное ,
}п{реждение
<<Межшкольный учебный
комбинат>>, оГРн
|022901140778

279 766,00 рублей,
в том чиQле
средства местного бюд>кета 1 80 566,00 рублей:- устройство дренаlriной канавы автодрома -
98 566,00 рублей;- приобретение борового песка для
разравнивания и уплотнения автодроN{а
82 000,00 рублей;
средства от приносящей доход деятельности:
_ выравнивание учебного автодрома - 99 200

20.07.2009
28.|2.2009

4